

شبکه

خستگی در چهره خیابانی و فردوسی پور موج می زند
استیلی آزادالتصور شد!



شهروند با نزدیک شدن به روزهای پایانی جام جهانی دو ویژه برنامه اصلی صداوسیما نیز کم کم از تک و تا می افتند و خستگی در چهره عادل فردوسی پور و جواد خیابانی کاملاً عیان می شود. «بیست هجده» و «فصل داغ فوتبال» شنبه شب بیشتر به تحلیل و بررسی اتفاقات بازی رده بندی میان بلژیک و انگلیس اختصاص داشت اما به نظر می رسد کیفیت محتوایی شان کاهش یافته است.

تحلیل باکارشناس



جواد خیابانی و عادل فردوسی پور هردو قبل و بعد از بازی بلژیک و انگلیس به تحلیل اتفاقات این مسابقه پرداختند. هردو برنامه کارشناس مشخصی داشتند که از نظر فنی به موضوعات مختلف بازی دو تیم پرداختند.

در لابه لای صحبت های کارشناس نیز «فصل داغ فوتبال» و هم «بیست هجده» وله های دیوبی پخش می شد تا وقت برنامه پر شود. البته در پایان برنامه فردوسی پور از مخاطبان خود دعوت کرد تا به تماشای آیتم ویژه ای تحت عنوان «به وقت جام» بنشینند که از نظر تاریخی فوتبال را در کشورهای کرواسی و فرانسه بررسی می کند.

با این حال اتفاق خاصی در هیچ کدام از برنامه های ویژه جام جهانی رخ نداد تا همه چیز به یک موضوع حاشیه ای ختم شود، مسأله ای به نام بازگشت حمید استیلی به سیما.

استیلی: خبر ممنوع تصویری ام در دست نبود



شاید بتوان مهمترین اتفاق برنامه های جام جهانی را حضور حمید استیلی به عنوان کارشناس دانست.

پیشکسوت برجسته فوتبال ایران که اکنون مسئولیت مدیر تیم امید را بر عهده دارد، بعد از مصاحبه ای که در روسیه با یکی از شبکه های خارجی انجام داد، شایعاتی درباره اش پیش آمد و گفته می شد ممنوع تصویر شده اما با گذشت چند روز او در برنامه فصل داغ فوتبال به عنوان کارشناس حضور یافت و درباره اتفاقات مسابقه بلژیک و انگلیس صحبت کرد.

استیلی بعد از حضور دوباره در صداوسیما درباره این اتفاق به «شهروند» گفت: «خبری در این باره منتشر شده بود اما بعد که پیگیری کردم، به من گفتند صحت ندارد. به عبارت بهتر من اصلاً ممنوع تصویر نشده بودم که بخواهم دوباره به تلویزیون برگردم. هیچ مشکل خاصی نیز در این خصوص پیش نیامد. مسئولان برنامه فصل داغ فوتبال با من تماس گرفتند و بدون هیچ حرف اضافه ای به تلویزیون رفتن و دیدید که حدود ۲ ساعت هم روی آنتن بودم. فکر می کنم این خبر از ابتدا هم درست نبود.»

در روزهای پس از بروز یک حادثه، کودکان به حمایت و مراقبت بیشتری نیاز دارند. ممکن است خیلی بترسند و فشار زیادی به آنها وارد شده باشد.



فروش آیدی کارت آزمون در روسیه!

آگهی فروش آیدی کارت سردار آزمون که در جام جهانی ۲۰۱۸ آن را بر گردنش داشت، با مبلغ ۲۰ هزار روبل در سایت خرده فروشی بولای روسیه به نمایش گذاشته شد؛ اقدامی که تعجب واکنش رسانه های ورزشی روسیه را به دنبال داشت. روزنامه اسپورت اکسپرس روسیه در این رابطه به نقل از مدیر برنامه های سردار آزمون نوشت: «مسأله این است که او آیدی کارت جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه را در فرودگاه گم کرد. هر کسی آن را خریداری کند، دیوانه است؛ زیرا تیم ملی فوتبال ایران خیلی وقت است که جام جهانی ۲۰۱۸ را ترک کرده و هر کسی این را هم به خوبی می داند.»



سه شیرها به خانه برگشتند

با جایگاه چهارم و بدون فینال

نفر در ورزشگاه کرسٹوفسکی قبل از شروع بازی سردسه شیرها را خواندند و پرچم تکان دادند و صدایشان کل ورزشگاه را پر کرد. اما در نهایت آنها با سرهایی خمیده و چشمانی گریان به خانه برگشتند. آنها امید داشتند که تیم شان مثل سال ۱۹۹۶ بازی کند، اما توماس مونیر نگذاشت و در دقیقه چهارم گل تیم بلژیک را به ثمر رساند.



بهترین باشگاه های آن بازی می کند، جنگید و گل زد. اما همه طرفداران انگلستان هم ناراضی نیستند. آنها خوشحالند که انگلستان به جمع چهار تیم برتر جهان رسیده است. استیون کروج ۳۵ ساله و دوستش کوین هلی ۳۱ ساله هر دو از بیرمنگام به روسیه سفر کردند و درباره تیم ملی انگلیس مثبت حرف می زدند. هلی می گوید: «ما در تب جام جهانی بودیم و این جام جهانی را دوست داشتیم. انگلستان واقعا فراتر از انتظار ما پیش رفت و دوباره توانست هواداران را به سمت خودش بکشاند.»

گرت سلوات گیت، مربی جوان تیم ملی انگلستان هم دوباره به خانه بازگشت. او درباره تیمش و رهبری آن می گوید: «مردم این اتفاق را نشانه ضعف رهبری و مدیریت می بینند، اما من فکر می کنم که این تیم هیچ چیزی کم نداشت و یک تیم قدرتمند بود. به نظر من بهتر است گاهی اوقات رهبری تیم را تایید کرد، چون همین موضوع انرژی زیادی به تیم و مدیران آن می دهد. ما به هر حال این رهبر تیم است که باید همه چیز را بپذیرد و در عین حال بسیار درخشان است که کاپیتان تیم تقصیرها را به گردن گرفته است.» هری کین، کاپیتان تیم ملی انگلستان از اعضای تیمش تشکر کرده و گفته است: «من نمی توانم بچه ها را متهم کنم، ما همه تلاشمان را کردیم، ما توانستیم بسیاری از شکافها را برطرف کنیم اما هنوز تا بهبود یافتن جا داریم. ما همگی گفتیم که هنوز در حال یادگیری هستیم و هر روز بهتر از دیروزمی شویم.»



بازیکنان بلژیک: ما تاریخ ساز شدیم

شهروند | ستارگان بلژیک جشن می گیرند و بازیکنان انگلیس در حسرت مدال سوومی مانند بلژیک ها بالاخره مدال سوومی را کسب کردند، گرچه آنها می خواستند رنگ مدالشان طلا باشد اما توانستند با همین مدال برنز برای کشورشان تاریخ سازی کنند و خودشان را به کل دنیا معرفی کنند. بلژیک هادی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه مانند ستاره درخشیدند و به خودشان و همه اثبات کردند که می توانند از بهترین ها باشند. توماس مونیر و ادن هازارد جنگیدند تا بتوانند مدال برنز را بر گردن خودشان و دیگر هم تیمی هایشان ببندند، در حالی که انگلیسی های خواستند به این هدف برسند و نتوانستند در برابر درخشین بلژیک ها خودشان را نشان دهند. شد همین خود را نشان دادند اما حالا با روی باز استقلال می کنند، چون می دانند آنها تاریخ سازی کردند و برایشان مدال برنز به خانه می آورند. وینسنت کمپانی، مدافع منچستر یونایتد که در تیم ملی بلژیک بازی می کند و احتمالاً این آخرین جام جهانی اش بوده است، توییت کرد: «من از هم تیمی هایم و همه کارکنان تیم به خاطر این سفر رویایی به روسیه تشکر می کنم. من این لحظه را در تمام زندگی ام به خاطر می سپارم.» آکسل ویتسل، هافبک تیم بلژیک نوشت: «جایگاه سوومی جام جهانی ۲۰۱۸ چه دستاوردی برای بلژیک ما! افتخار و افتخار برای نشان دادن این رنگ به همه ما خوشحال به خانه می آییم.»

تاریخ سازی سرخابی

شهروند | تیرری هنری، بخشی از افسانه فوتبال فرانسه، قهرمان جام در ۱۹۹۸، مهاجم سابق تیم ملی فرانسه و حالا بخشی از کادر فنی تیم بلژیک و کسب عنوان سوومی جام، یک فصل دیگر در داستان شگفت انگیز حضور تیرری در صحنه های جهانی.

۱۹۹۸ تیرری هنری فقط ۲۰ سالش بود که توانست با فرانسه قهرمان جام جهانی شود. در بازی نیمه نهایی برابر ایتالیا او بود که پنالتی پیروزی بخش را وارد دروازه ایتالیا کرد. او با سه گل بهترین گلزن فرانسه در مسابقات بود.



۲۰۰۲ جام جهانی در کره و ژاپن تورنمنتی بود که هنری همیشه از آن فراری است. فرانسه در بازی اول مغلوب سنگال شد و این شکست در برابر اروگوئه هم تکرار شد. حذف از جام جهانی به عنوان تیم چهارم گروه.



۲۰۰۶ شکست دادن اسپانیا، برزیل و پرتغال برای تیرری هنری و فرانسوی ها کافی نبود. آنها در فینال و در ضربات پنالتی به ایتالیا باختند و دستان تیرری هنری را در آلمان خالی گذاشتند.



۲۰۱۰ کاپیتان تنها ۵۳ دقیقه در این جام موفق به حضور در زمین شد. باز هم فرانسه در انتهای جدول گروهی قرار گرفت و حذف شد. هم تیمی ها و مربی ها با او رفتار خوبی نداشتند و به گفته خودش بسا او صحبت نمی کردند، در حالی که او برادر بزرگتر تیم بود.



۲۰۱۸ او حالا باز هم در جام جهانی است. نه همراه خروس های آبی. این بار همراه با شیطین سرخ، او دستیار روبرتو مارتینز است و این بار مقام سوم جام جهانی را به دست آورده است. مارتینز درباره او گفته است: «او اسلحه ما در بحث روانشناسی است. او می داند چگونه تجربه های زیادش را به بازیکنانش منتقل کند.» رومولو کاکو درباره هنری گفته که من خودم را بسیار مدیون او می دانم.

